
 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

29.03.2023 № 155 

 

Про погодження Свято-Троїцькій релігійній громаді Української Православної 

церкви перенесення частини ПЛ-10 кВ „Б.Рудка“ від ПС 35/10 кВ „Крячківка“, 

що проходить в межах земельної ділянки по вул.Шевченка, 12 в с.Березова 

Рудка Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Державних будівельних норм України Б.2.2-12:2019 „Планування і 

забудова територій“, ДБН В.2.5-16-99 „Інженерне обладнання споруд, 

зовнішніх мереж. Визначення розмірів земельних ділянок для об'єктів 

електричних мереж“, на підставі поданих документів, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Свято-Троїцькій релігійній громаді Української Православної 

церкви перенесення частини ПЛ-10 кВ „Б.Рудка“ від ПС 35/10 кВ „Крячківка“, 

що проходить в межах земельної ділянки Свято-Троїцької релігійної громади 

УПЦ по вул.Шевченка, 12 в с.Березова Рудка Лубенського району Полтавської 

області (кадастровий № 5323880701:01:003:0142) та перебуває в комунальній 

власності Пирятинської міської ради, відповідно до схеми, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення виконкому міської ради покласти на 

заступника голови з питань діяльності виконавчих органів Котенка О.А. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


